令和２年１１月１６日

保 護 者 様

岩国市立岩国中学校

育友会長 山 根 茂 樹

文化体育後援会長 西 田 哲 明

校   長 嶋 岡 博 昭

第 4回校納金（11月 26日木曜日） 口座振替額変更のお知らせについて

 平素から、本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、来る１２月３日（木曜日）に開催されます育友会役員会の議案として、文化体育後援会の集金

額の減額による予算案の修正が予定されております。

しかしながら、本校の今年度口座振替予定日が、１１月２６日（木）および令和３年 1月２６日（火）の

残り２回となっており、議案の承認後に文化体育後援会費の調整を行うと返金が生じます。

つきましては、１１月２６日（木）引き落としの口座振替額を下記のとおり調整させていただきます。

なお、育友会役員会において議案が否決された場合は、令和３年１月２６日（火）の口座振替で再

調整させていただきますことをご了承ください。

記

１ 文化体育後援会の変更額

 変更前の金額 変更後の金額

長   子 ２，５００円 ５００円

次   子 ２，０００円 ４００円

２ １１月２６日（木曜日）の口座振替額

項  目 １年 ２年 ３年

内
訳

学 年 費 6,000 5,000 6,000

文化体育

後援会費

長子 500 500 500

次子 400 400

育友会費
長子 2,190 2,190 2,190

次子 1,740 1,740

合計
長子 8,690 7,690 8,690

次子 8,140 7,140

３ 備 考

 １０月１日岩国商業オープンスクールに参加された方は、先にお配りした１０月５日付文書にてお

知らせしておりますとおり、上記金額に１，１２８円を加算して集金させていただきます。